KARTA PRODUKTU
KATALOG TECHNICZNY KT.CH2024
HAKOM Sp. z o.o.
ul. Zdrojowa 2,
02-090 Wypędy
CDRV-D - chemoodporne i Ex
Wentylatory dachowe CRDV przeznaczone są do
transportu agresywnych związków chemicznych,

Wydajność
max.
[m3/h]
Ciśnienie
stat.
[Pa]
Masa
[kg]
Temp
min
[C]
Temp.
max.
[C]
CRDV-R
200/180/900T  400 900 180 0,75 500 50 19 -20 40
CRDV-R
200/180/1400T  400 1400 250 0.85 750 180 19 -20 40
CRDV-R
200/180/2800T IE2  400 2800 1100 2.7 1600 785 29 -20 40
CRDV-R
200/180/1400/900T HS 400 1400 250 1.2 750 180 19 -20 40
CRDV-R
200/180/1400/900T LS 400 900 180 0.9 500 50 19 -20 40
CRDV-R
200/180/2800/1400T HS 400 2800 1400 2.8 1600 785 29 -20 40
CRDV-R
200/180/2800/1400T LS 400 1400 330 1.54 750 180 29 -20 40
CRDV-R
200/200/900T  400 900 180 0.75 800 90 19 -20 40
CRDV-R
200/200/1400T  400 1400 250 0.85 1200 250 19 -20 40
CRDV-R
200/200/2800T IE2  400 2800 1500 3.2 2700 1050 29 -20 40
CRDV-R
200/200/1400/900T HS 400 1400 250 1.2 1200 250 19 -20 40
CRDV-R
200/200/1400/900T LS 400 900 180 0.9 800 90 19 -20 40
CRDV-R
200/200/2800/1400T HS 400 2800 2000 2.8 2700 1050 29 -20 40
CRDV-R
200/200/2800/1400T LS 400 1400 500 1.54 1200 250 29 -20 40
CRDV-R
250/225/900T  400 900 180 0.75 1100 110 21 -20 40
CRDV-R
250/225/1400T  400 1400 550 1.6 1650 300 25 -20 40
CRDV-R
250/225/2800T IE2  400 2800 3000 6 3600 1280 48 -20 40
CRDV-R
250/225/1400/900T HS 400 1400 750 1.98 1650 300 25 -20 40
CRDV-R
250/225/1400/900T LS 400 900 250 1.28 1100 110 25 -20 40
CRDV-R
250/250/900T  400 900 180 0.75 1700 170 21 -20 40
CRDV-R
250/250/1400T IE2  400 1400 750 2.2 2550 400 25 -20 40
CRDV-R
250/250/1400/900T HS 400 1400 750 1.98 2550 400 25 -20 40
CRDV-R
250/250/1400/900T LS 400 900 250 1.28 1700 170 25 -20 40
KARTA PRODUKTU
KATALOG TECHNICZNY KT.CH2024

Wydajność
max.
[m3/h]
Ciśnienie
stat.
[Pa]
Masa
[kg]
Temp
min
[C]
Temp.
max.
[C]
CRDV-R
315/280/900T  400 900 370 1.4 2200 210 28 -20 40
CRDV-R
315/280/1400T IE2  400 1400 1100 3 3300 520 34 -20 40
CRDV-R
315/280/1400/900T HS 400 1400 1100 3.02 3300 520 34 -20 40
CRDV-R
315/280/1400/900T LS 400 900 370 1.43 2200 210 34 -20 40
CRDV-R
315/315/900T  400 900 550 1.8 2800 250 28 -20 40
CRDV-R
315/315/1400T IE2  400 1400 2200 4.8 4400 580 43 -20 40
CRDV-R
315/315/1400/900T HS 400 1400 2200 5.18 4400 580 43 -20 40
 LS 400 900 750 2.56 2800 250 43 -20 40
KARTA PRODUKTU
KATALOG TECHNICZNY KT.CH2024
HAKOM Sp. z o.o.